
RAKENTEIDENHIILIKUITUVAHVISTUS
RAKENTEITA VAHVISTETAAN HIILI-KUIDULLA esimerkiksi kun tarvitaan lisääkuormituskestävyyttä pinnoille, tukipila-reille tai palkeille. Tai kun rakenteisiinjoudutaan tekemään tukipintoja leikkaaviaaukkoja. Tai kun halutaan tehdä lujia, muttakevyen näköisiä rakenteita.

LUJUUSLASKENTAtehdään tietokoneohjel-milla. Laskenta on tärkeäosa rakenteiden kestä-vyyden varmistamista

HIILIKUITULUJITEMATERIAALIT ovat erittäin lujia, eri levyisiä ja paksuisianauhoja tai tankoja, jotka kiinnitetetään rakenteisiin kohteisiin soveltuvillaepoksiliimoilla. Kiinnitykset voidaan varmistaa ankkuroinneilla.
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Hiilikuidunauhan kiinnityksiä varmistetaan tarkoitukseensopivilla erilaisilla ankkuroinneilla.
Hiilikuituvahvistus soveltuu erilaisiin rakenteisiin jamateriaaleihin.
Käytettävät liima-aineet ovat kehittyneitä pinnoitteita janiiden asennustekniikat TEKE osaa.

Esimerkki pilaristajonka ei olisi murtu-nut pullahtamallajos sen ympärilläolisi ollut ylläolevanesimerkin mukai-sesti kierretty jakiinnitetty  hiili-kuitukudosvah-vistus.

Tasopinnat vahvistetaan levymäi-sillä hiilikuitunauhoilla jotka kiinni-tetään rakenteisiinerikoisepokseilla.

Hiilikuituvahvisteita on eri muodoissa: tankoina, levyinä, nauhoina ja kudoksina.

Tukipalkit japilarit vahvis-tetaan kiertä-mällä ja kiin-nittämällä nii-den ympäritaipuisaa hiili-kuitukudosta,joka estääpilareidenmurtumisennurjahtamallatai pullahta-malla.
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Rakenteita vahvistetaan hiilikuiduilla lähes huomaamattomasti, ilman raken-teiden painon oleellista lisäystä.
Monesti teräksisten tukirakenteiden käyttö on mahdotonta tai niiden kuljet-taminen ja kiinnitys on kallista ja hankalaa.

Hiilikuitumateriaalinpaino on noinviidennes teräksenpainosta ja se onmonta kertaaterästä lujempaa.Rakenteeseenkiinnitettynä se onturvavyö, jokaparantaa rakenteidenkestävyyttä.

Tarvittavien hiilikuitu-vahvikkeiden määrälasketaan vaadittujenkuormien mukaiseksi.Tätä laskentaa vartenkäytössä on omattietokoneohjelmat.

Sata grammaa painava hiilikuitukom-posiittitanko ei taivu, vaikka vääntäärystyset valkoisina! Pitkittäisuuntaisethiilikuidut eivät suostu venymään,eivätkä puristumaan.
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MITÄ TEKE TEKEE?TOTEUTTAA HIILIKUITUVAHVISTUKSET
S&P provides technologically leadingproducts, systems and services to theconstruction industry worldwide. Theseproducts offer innovative solutions with ahigh added value for professionals in thefields of construction.

TEKEllä on vuosikymmenien kokemus betonirakenteistasekä niiden korjaamisesta, pinnoittamisesta, suojaami-sesta kulumiselta, kemikaaleilta ja kosteudelta.Hiilikuituvahvistumenetelmä sopii lukuisiin teollisuuden jarakentamisen saneeraus- ja uusiokohteisiin.

Tämä dokumentti, lisätietoja ja videoita löytyy webistä:www.teke.fi/hiilikuituvahvistus
Alla kuva pääsivustamme www.teke.fi

Kysy lisää!     Esa Moilanen      puh. 040 730 2862      esa.moilanen@teke.fi


